DOM Nº 6801 DE 22/05/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 286/2022.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo as necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: CONSORCIO CACHOEIRO INTEGRADO – CCI.
OBJETO: inclusão da Procuradoria Geral do Município – PGM , com o respectivo aditamento no valor
do Contrato nº 286/2022, firmado em 29/12/2022, para dar continuidade a aquisição de vale-transporte
intermunicipal, para atender aos servidores municipais, que residem longe do local de trabalho.
VALOR:  fica acrescido em R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos  reais)  o valor do contrato originário,
passando de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), para R$ R$ 388.500,00 (trezentos e oitenta e
oito mil e quinhentos reais),ou seja, no percentual aproximado de 2,2368% do valor inicial do contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos  da seguinte Secretaria/Unidade Orçamentária e respectivo
Programa de Trabalho:
Órgão/Unidade: 02.01
Projeto/Atividade: 2.005 - GESTÃO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Despesa: 33903972000 - VALE-TRANSPORTE
Fonte: 150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE
IMPOSTOS
Ficha: 078.
DATA DE ASSINATURA: 19/05/2023.
SIGNATÁRIOS: Ana Carolina Fornazier Bedim –  Secretária Municipal  de Administração  Interina e
Eduardo Martins Carlette – Presidente da Contratada.
PROCESSO: 62635/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700310033003100320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-19T14:55:15-0300